Press Release

報道関係者 各位

休日年金相談の実施について

日本年金機構では、日本年金機構不正アクセス事案への対応として、６月の土曜日及び日曜日、

年金事務所において、下記のとおり休日年金相談を実施します。

１  開所日      ６月６日（土）、７日（日）

２  開所時間     午前９時３０分 ～ 午後４時まで

３  開所場所     全国の年金事務所（茂原分室を除く）

              ※ 街角の年金相談センター等は開所しません。

４  来週以降の対応については、別途お知らせします。

以上

平成２７年６月５日

（照会先）

年金相談部

 年金相談部長       林  繁治

 相談企画グループ長   岡部  太

（電話直通 ０３－３２４７－３４８１）

経営企画部広報室

（電話直通 ０３－５３４４－１１１０）